第11号様式（第10条関係）

地 位 承 継 届

年  月  日

   八重山土木事務所長 殿

届出人 住 所

氏 名

  下記のとおり地位を承継したのでお届けします。

記

港 湾 名

許 可 年 月 日

許 可 指 令 番 号

許可を受けた期間

承継者の住所氏名

承 継 年 月 日

承 継 の 理 由

 （注）この届は、２部提出すること。

 添付図書類

  (１) 戸籍謄本及び他の相続人の同意書（法人にあっては、登記簿謄本）

  (２) 許可指令書の写し

  (３) その他知事が必要と認める書類